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Testimateriaali kielitaidon tason arvioimiseksi 
 
Opetushallituksen rahoittamissa ESR-hankkeissa on tavoitteena kehittää aikuisten maahanmuuttajien kieli- 
ja kulttuurikoulutusta sekä kielitaidon arviointia maahanmuuttajien alkuvaiheen neuvonnan ja ohjauksen 
tarpeisiin. 27.9. - 30.10.2009 toteutettavassa ESR-haussa haetaan hankkeita, joissa kehitetään verkko-
materiaalia kielitaidon itsearviointiin, kotoutumiskoulutuksen alkukartoituksessa käytettäväksi ja yleiseen 
kielitutkintoon (YKI) suomen kielen testeihin valmentautumisen avuksi. Tuotettavan materiaalin tulee 
kattaa YKIn tasot 1 - 4 ja kaikki osakoealueet. Materiaalia laaditaan ensisijaisesti itsenäisen kielenopiskelun 
tueksi.  
 
Hakemuksessa on konkretisoitava materiaalin sisältö. Hankkeen arviointi ja pisteytys perustuu 
hakemukseen ja sen liitteenä toimitettuihin ansioluetteloihin.    
 
Hankkeen tulee varautua osallistumaan Opetushallituksen toteuttamaan sisällölliseen ohjaukseen sekä 
verkottumaan muiden kielenopetusmateriaaleja tuottavien ESR-hankkeiden kanssa. Materiaalin 
kehittämistä koskevia ohjaustilaisuuksia järjestetään noin kolme kertaa vuodessa. 
 
Hankkeen laatimilta verkko-opiskelumateriaaleilta edellytetään alustariippumattomuutta siten, että 
materiaalit ovat siirrettävissä Opetushallituksen myöhemmin ilmoittamalle esim. Wiki-tyyppiselle alustalle. 
Materiaalin julkaisemisesta ja teknisestä toteutuksesta vastaa Opetushallitus. 
 
 
 
 
 

1. Välttämättömät ehdot valinnalle 

 
Jotta projektihakemus voidaan ottaa arvioitavaksi, on sen ensin täytettävä seuraavat välttämättömät ehdot: 
 

1. Hanke sopii ESR-ohjelmaan ja sen yhteen haussa avoinna olevaan toimintalinjaan. 
2. Hankkeen toteuttajaorganisaatio on tukikelpoinen ohjelmasta myönnettävään tukeen. 
3. Hanke edistää ainakin yhtä seuraavista ESR-ohjelman horisontaalisista painotuksista: 

 

 sukupuolten välinen tasa-arvo  

 kumppanuus ja verkostoituminen 

 teknologiset ja sosiaaliset innovaatiot  

 sosiaalinen, taloudellinen, kulttuurinen tai ekologinen kestävä kehitys. 
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2. Yleiset arviointiperusteet   
Välttämättömät ehdot täyttävät projektihakemukset pisteytetään yleisten arviointiperusteiden mukaan 
asteikolla 0 - 5 seuraavasti: 
 
Arviointiperuste toteutuu  
5 = erinomaisesti 
4 = hyvin 
3 = tyydyttävästi 
2 = välttävästi 
1 = heikosti 
0 = ei lainkaan 
 
 
1. Projektisuunnitelma on toteutuskelpoinen ja perustuu ennalta selvitettyyn tarpeeseen.  

(max 10 pistettä) 
a. Suunnitelma sisältää konkreettisen kuvauksen harjoitusmateriaalin sisällöstä ja toteutuksesta  
b. Suunnitelmassa esitetty toteutussuunnitelma on realistinen ja sen perusteella voidaan saavuttaa 

asetetut tavoitteet. 
 
 

2. Hankkeen toteuttajalla on taloudelliset edellytykset hankkeen toteuttamiseksi ja hankkeelle esitetyt 
resurssit ovat realistiset projektisuunnitelmassa esitettyjen tavoitteiden saavuttamiseksi. (painotetaan 
kertoimella 2, max. 10 pistettä) 

a. Projektin toimenpiteitä voidaan pitää kustannustehokkaina suhteessa valmistettavaan 
materiaaliin. 

b. Toteuttaja on riittävän vakavarainen toteuttaakseen ESR-projektia. (ei pisteytetä, tarkistetaan 
kaupparekisteriote ja verojäämätodistus) 
 
 

3. Hankkeen toteuttajalla on esitettyjen toimenpiteiden toteuttamiseksi riittävä osaaminen ja kokemus. 
(max. 20 pistettä) 

a. Toteuttajalla on kokemusta yleisten kielitutkintojen testausjärjestelmästä ja kielitutkintojen 
järjestämisestä 

b. Hankkeeseen osallistuvilla on kokemusta yleisissä kielitutkinnoissa käytettyjen suomen 
kielen tehtävien laadinnasta tai arvioinnista. Hakemuksen liitteenä tulee olla kuvaus 
materiaalia tuottavien henkilöiden osaamisesta esim. CV.  

c. Toteuttajalla on kokemusta sähköisen oppimateriaalien suunnittelusta ja tuottamisesta. 
Hankkeen liitteenä tulee olla erillinen selvitys toteuttajan kokemuksesta tuottaa sähköistä 
oppimateriaalia tai suunnitelma osaamisen hankkimisesta hankkeen aikana. 

d. Toteuttaja pystyy osoittamaan projektihallinnon kokemusta ja osaamista. 
 
 

4. Hankkeen toteuttajalla on toteutuksen kannalta riittävät verkostot ja järjestetty yhteistyö oleellisiin 
sidosryhmiin. Verkostolla on osaamista ja kokemusta maahanmuuttajien aikuiskoulutuksesta, suomi 
toisena kielenä -opetuksesta ja sähköisistä työvälineistä. Verkoston arviointi edellyttää alustavat 
yhteistyösopimukset.  (max 5 pistettä) 

 
 

5.  Hankkeessa on tarkoitus saavuttaa välittömiä tai välillisiä pitkäkestoista työllisyyttä edistäviä tai 
ylläpitäviä tuloksia ja vaikutuksia (max 5 pistettä) 


